平成２７年２月１６日
役員・各期幹事各位　様
甲南高校同窓会
会長　石田新憲
第１回幹事会のお知らせ

拝啓　梅花の候　皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
　また、平素より同窓会活動に対し多大なるご協力をいただき、誠にありがとうございます。
　さて、平成２７年度第１回幹事会を下記のように開催いたします。大変ご多忙中とは存じますが、万障繰り合わせの上ご出席いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具
記
　　　１．日　時　　平成２７年３月４日（水）　ＰＭ６：３０～
　　　２．場　所　  ｼﾞｪｲﾄﾞｶﾞｰﾃﾞﾝﾊﾟﾚｽ（高校入試期間のため会議のみ）
　　　３．議　案    平成２7年度同窓会総会の件　他

尚、各期代表おひとりは必ず出席いただくようお願いいたします。

また、今後案内文書関係をメールで配信希望の方は、メールアドレスのご記入をお願いします。
以上
ご出欠をＦＡＸかメールにて２月２５日（水）までにご返送下さい。
連絡先　甲南高校同窓会事務局
　　　　　　　　　　　　　　　〒890-0052　鹿児島市上之園町２３－１
          　　　　　　　　　℡&FAX ２５７－００２４
          　　　　　　　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ　zimukyoku@kounan-dousoukai.jp
· ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
同窓会事務局　行
ＦＡＸ 　２５７－００２４
第１回幹事会に　　　　　　　　　出　席　・　　欠　席

              第　　期      氏名                           　（　　名）

　　　　　　　　　メールアドレス